ПРОТОКОЛ

публичных слушаний по рассмотрению проекта муниципального правового акта «Правила землепользования и застройки  Сюрбей-Токаевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики»
14 января 2012 г.

                          д. Сюрбей-Токаево

                                                                       Присутствовало
-  18 человек

Председатель
-  Воробьев А.Н.

Секретарь                   -  Петрова Г.Н.

Повестка дня:

1. Рассмотрение проекта муниципального правового акта «Правила землепользования и застройки»  Сюрбей-Токаевского  сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики.
СЛУШАЛИ:

Воробьева А.Н. главу администрации Сюрбей-Токаевского  сельского поселения. Он проинформировал жителей Сюрбей-Токаевского  сельского поселения о том, что разработан муниципальный правовой акт «Правила землепользования и застройки»  Сюрбей-Токаевского  сельского поселения и ознакомил с данным проектом, разработанным ООО «Гео Центр».

Выступления:

Житель д. Сюрбей-Токаево Малышев А.В. предложил  указать на карте имеющегося в д. Сюрбей-Токаево  памятник,   слово «магазин» указано не правильно.

Жительница д. Напольное Сюрбеево  Горбунова В.А. высказала, что  магазин Комсомольского РПО не входит на территорию д. Напольное Сюрбеево, находится на территории  д. Сюрбей-Токаево.

       Житель д. Подлесные Чурачики депутат Собрания депутатов Сюрбей-Токаевского сельского поселения по избирательному округу № 7 Алексеев Ю.П. предложил указать на карте памятник и кладбище, пруд  около школы входит  на территорию МБОУ «Сюрбей-Токаевская ООШ».

       Житель д Тябердино-Эткерово депутат Собрания депутатов Сюрбей-Токаевского сельского поселения по избирательному округу № 12 Юманова Е.С. высказала, что  почты на территории населенного пункта не имеется, слово «почта» на карте  не указывать.

Председатель:                                                                                                     А.Н. Воробьев

Секретарь:                                                                                                           Г.Н. Петрова

УЧАСТНИКИ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

ПО СЮРБЕЙ-ТОКАЕВСКОМУ  СЕЛЬСКОМУ ПОСЕЛЕНИЮ

КОМСОМОЛЬСКОГО РАЙОНА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ.

	 № №
	     Фамилия, имя, отчество
	Место постоянного проживания  на основании паспортных данных

	1
	Воробьев Анатолий Николаевич
	д. Сюрбей-Токаево

	2
	Петрова Валентина Ивановна
	д. Подлесные Чурачики

	3
	Петрова Галина Никандровна
	д. Подлесные Чурачики

	4
	Алексеев Юрий Петрович
	д. Подлесные Чурачики

	5
	Юманова Елена Сергеевна
	д.  Тябердино-Эткерово

	6
	Горбунова Вера Анатольевна
	д.  Напольное Сюрбеево

	7
	Бормотина Татьяна Ивановна
	д.  Напольное Сюрбеево

	8
	Белков Сергей Леонидович
	С. Корезино

	9
	Коновалова Нина Витальевна
	д. Подлесные Чурачики

	10
	Салаев Алексей Геннадьевич
	С. Корезино

	11
	Ятманов Александр Николаевич
	С. Корезино

	12
	Ванюшина Нина Викторовна
	д. Напольное Сюрбеево

	13
	Малышев Александр Владимирович
	 д. Сюрбей-Токаево

	14
	Смирнова Светлана Вячеславовна
	 д. Тябердино-Эткерово

	15
	Земскова Нина Витальевна
	д. Подлесные Чурачики

	16
	Белкова Наталия Михайловна
	д. Подлесные Чурачики

	17
	Антонов Сергей Семенович
	д. Подлесные Чурачики

	18
	Белкова Светлана Васильевна
	С. Корезино